PAGE
2

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 27 октября 2023 г. №311
            г. Севск

О внесении изменений в решение Севского

районного Совета народных депутатов от

19.12.2022 г. № 260 «О бюджете Севского

муниципального района Брянской области
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025
годов, в редакции от 01.02.2023 №276,

от 09.06.2023 №295.

           Рассмотрев предложение администрации Севского муниципального района о внесении изменений в решение Севского районного Совета народных депутатов от 19.12.2022 г. № 260 «О бюджете Севского муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, в редакции от 01.02.2023 №276, от 09.06.2023 №295, Севский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

Внести в решение Севского районного Совета народных депутатов   от 19.12.2022 г. № 260 «О бюджете Севского муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, в редакции от 01.02.2023 №276, от 09.06.2023 №295 следующие изменения:
1. В пункте 1 статьи 1
     1) в абзаце первом цифры «429874363,37» заменить цифрами «459 994 105,12»;
     2) в абзаце втором цифры «456 433 356,25» заменить цифрами «486 553 098,00»;
        2.    В статье 4:
1) в пункте пять цифры «8 847 600,00» заменить на цифры «8 892 000,00»;
        3.   В статье 5:

1) в пункте первом цифры «271 992 819,77» заменить на цифры «302 112 561,52»;
2) в пункте втором цифры «23 802 249,89» заменить на цифры «25 861 845,60»;

	4. Приложение 7 таблица 2 изложить в новой редакции:

Таблица 2
Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений из бюджета Севского муниципального района на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

                                                                                                                      рублей

	Наименование поселения
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год
	Сумма на 2025 год

	Севское городское поселение Севского муниципального района Брянской области
	7 971 654,00

	Подлесно-Новосельское  сельское поселение Севского муниципального района Брянской области
	458 015,00
	262 100,00
	262 100,00

	Чемлыжское сельское поселение Севского муниципального района Брянской области
	1 026 139,00
	978 100,00
	978 100,00

	Доброводское сельское поселение Севского муниципального района Брянской области
	203 400,00
	203 400,00
	203 400,00

	Пушкинское сельское поселение Севского муниципального района Брянской области
	909 500,00
	909 500,00
	909 500,00

	Косицкое сельское поселение Севского муниципального района Брянской области
	71 154,00

	Новоямское сельское поселение Севского муниципального района Брянской области
	453 093,00

	Итого
	11092955,00
	2 353 100,00
	2 353 100,00

5. Приложение 7 дополнить таблицей 7:

Таблица 7

Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений из бюджета Севского муниципального района на  поощрения муниципальных управленческих команд  приграничных муниципальных образований Брянкой области на 2023 год и  на плановый период 2024  и 2025 годов.
                                                                                                                 рублей

	Наименование поселения
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год
	Сумма на 2025 год

	Троебортновское сельское поселение Севского муниципального района Брянской области
	46 281,81

	Подлесно-Новосельское  сельское поселение Севского муниципального района Брянской области
	52 326,57

	Чемлыжское сельское поселение Севского муниципального района Брянской области
	58 045,08

	Доброводское сельское поселение Севского муниципального района Брянской области
	50 790,97

	Пушкинское сельское поселение Севского муниципального района Брянской области
	57868,11

	Косицкое сельское поселение Севского муниципального района Брянской области
	64 728,62

	Новоямское сельское поселение Севского муниципального района Брянской области
	70 027,55

	Итого
	400 068,71

	6. Дополнить решение приложением 1.2 согласно приложению 1 к настоящему решению.

7. Дополнить решение приложением 3.3 согласно приложению 2 к настоящему решению.
8. Дополнить решение приложением 4.3 согласно приложению 3 к настоящему решению.

9. Дополнить решение приложением 5.3 согласно приложению 4 к настоящему решению.
10.  Дополнить решение приложением 6.1 согласно приложению 5 к настоящему решению.
11. Настоящие решение вступает в силу с момента подписания.

12.  Настоящее решение   опубликовать (обнародовать) в установленном порядке в информационном бюллетене.
Глава Севского муниципального района                                          И.Н. Егунова